
ACTA N° 003-2019-CE 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR 

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL, UN (01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO, PARA EL DESPACHO DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y

COMUNICACIONES

CONCURSO DE MÉRITOS N° 001-2019-GRA/GRTC-CE

En Las Instalaciones de la Oficina de Procesos de la Gerencia Regional de Transportes y 
Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa siendo las 09.05 horas del día 22 de Abril del 
año 2019, nos reunimos en mérito a la Resolución Gerencial Regional N° 048-2019-GRA/GRTC, 
que conforma el Comité de Evaluación para el concurso Público de Méritos para la 

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL, UN (01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO, PARA EL DESPACHO DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONESj presidida por el Lic. Johan Ariano Cano Pinto, conformada por los Miembros 

Abog. Darwin Esquivel Las Heras y Abog. Grover Angel Stuard Delgado Flores, en calidad de 
integrantes del comité de Evaluación, los cuales procedimos aperturar los sobres y realizar la 
evaluación curricular conforme a la ficha de calificación de curriculum adjunto al presen adjunta al 
presente, obteniendo los siguientes resultados:

PUESTO: UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PUESTO NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE

1. MIRIAM GIOVANNA, ANAYA MOROCCO NO  A P T O

2. CLAUDIA AMPARO, LOPEZ PANTIGOSO NO A P T O

3. NINOSKA MILAGROS, ANDRADE ANDRADE 55

4. MARLENE, MOLLAPAZA ANCO N O  A P T O

5. ARIANA VERÓNICA, FERNÁNDEZ PALOMINO 52

UN (01) ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 6. NINFA YOLANDA MERCEDES, EYZAGUIRRE FRIZANCHO 56

7. ROXANA MELINA, OJEDA FLORES 53

8. LOURDES, ARAPA QUISPE NO  A P T O

9. MISADAY EVELING, MONTES PÉREZ 49

10. PAUL CARLOS, RAMIREZ JAVE 43

11. SHIRLEY GIOVANNA, ZEGARRA MAYMA 58

12. JOSELYN MILAGROS, CHAMBI TAPIA NO  A PTO

NO A PTO



13. JANICE MELISSA, RAMOS ARANIBAR
56

14. MARINA MARCIA, HUILLCA SOTO

15. WENDOR GONZALO, FARFAN BEDOYA NO A P TO

16. PAULO RAFAEL, VILCA FLORES
NO  A PTO  

NO  A PTO
17. EMELY EMMA, MALAGA LAYME

NO  A PTO
18. KARINA JUNETH, NIETO ZEVALLOS

50
19. AYDEEJHOMARA, RIVERA GUERRA

NO  A PTO

20. TERESA KATHERINE, FERNÁNDEZ MAYHUIRE

21. SHERELY LEYDY, CALLO ROQUE
NO  A P T O  

48
22. AMADO DE JESÚS, CERMEÑO MALAVÉ

Estando a los resultados obtenidos quedan aptos y pasan a la entrevista personal las siguientes 
personas:

P U E S T O : Un (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PUESTO NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE

1. SHIRLEY GIOVANNA, ZEGARRA MAYMA 58

2. MARINA MARCIA, HUILLCA SOTO 56

3. NINFA YOLANDA MERCEDES, EYZAGUIRRE FRIZANCHO 56

4. NINOSKA MILAGROS, ANDRADE ANDRADE 55

UN (01) ASISTENTE
5. ROXANA MELINA, OJEDA FLORES 53

ADMINISTRATIVO 6. ARIANA VERÓNICA, FERNÁNDEZ PALOMINO 52

7. AYDEE JHOMARA, RIVERA GUERRA 50

8. MISADAY EVELING, MONTES PÉREZ 49

9. PAUL CARLOS, RAMIREZ JAVE 43



NOTA IMPORTANTE:

Los Postulantes aptos conforme la relación señalada, deberán apersonarse a las instalaciones de Gerencia 

Regional de Transportes sito en la Av. Guardia Civil N° 702, el día Martes 23 de Abril del presente a horas 

08:00, a efecto de llevar a cabo la entrevista personal, para lo cual deberán portar sus respectivos 

documentos de identidad y documentación presentada en original.

Presentarse hora exacta (tiempo de espera 5 min), caso contrario el postulante será descalificado.

Siendo las 18:00 horas se concluye la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

POSTULANTE HORA DE ENTREVISTA

1. Shirley Gíovanna, Zegarra Mayma 08:00

2. Marina Marcia, Huíllca Soto 08:15

3. Ninfa Yolanda Mercedes, Eyzaguirre Frizancho 08:30

4. Ninoska Milagros, Andrade Andrade 08:45

5. Ariana Verónica, Fernández Palomino 09:00

6. Roxana Melina, Ojeda Flores 09:15

7. Aydee Jhomara, Rivera Guerra 09:30

8. Misaday Eveling, Montes Pérez 09:45

9. Paul Carlos, RamírezJave 10:00


